91. Mas claro, y terminante el texto, in lege iubenus
 29. Cod. de testament. que expressamente dispone, el que inqua-
 cumque parte testamenti, se escriba el nombre del Heredero,
 y que si por la gravedad de la enfermedad del testador, no lo
 pudiere aver, que basta que los testigos instrumentales de el
 testamento, digan le oyeron à el testador expressar el nombre
 del heredero, cuius verba sic se habent : *Iubemus testatorem, si
 vires habeat ad scribendum nomen hæredis inquacumque parte sui testa-
 menti ponere ; sin autem ex morbis acervitate hoc facere minime potuerit
 testibus testamenti presentibus nomen hæredis ab eorum nuncupatur, vel
 omnino fiant testes, qui sunt scripti hæredes.*

92. Con la ley 2. ff. deliber. & posthum ; leg. nominatiu
 de manum testam. & leg. certum, ff. si certum petatru, resuelve tam-
 bien este punto Escaño de testam. tom. 2. cap. 18. n. 18. ibi : *Li-
 cet nominatio hæredis faciendâ per testatorem de forma videatur testamen-
 titamen modus per quem debet fieri expressio, non est de forma, & suffi-
 cit quocumque modo hæredem nominare, dum tamen certitudo de corpore
 ipsius constet ; con que si consta de esta vltima voluntad del testa-
 dor en el poder para testar, que otorgò en el otro si, y à su con-
 tinuacion, que el heredero, fue su voluntad lo fuesse el
 Mayorazgo, expresandolo así en presencia de los testigos, y
 Escriyanos ; esto basta para su validacion, aunque el mismo po-
 der no lo huviesse expressado así, pues basta que en qualquiera
 parte de su vltima disposicion lo expressasse.*

93. Espino, de testam. 1. part. glossa rubrica ex num. 103
 trae la question, vtrum quando dicatur testamentum fieri ex
 intervalo, vt non valeat, y la resuelve así : *Verissime tenendum
 est, quod testamentum dicitur vnico contextu, & non ex intervallo fieri,
 quando vno, & eodem die nullo actu extraneo intermedio interposito, quod
 testatoris mentem alienet, & eius voluntatem pervertat, leg. hac consul-
 tissima Cod. de testament. & leg. à consultissima Cod. qui testam. facere
 possunt : profigue el Author haziendo tambien esta distincion
 (muy de el casto de el pleyto) hoc intellige verum quoad pro-
 bationem testamenti, hoc est, quanto à el otorgamiento ; secus vero
 quantum ad contenta in testamento, quia quantum ad hoc, &
 quantum ad dispositionem ipsius bene recipit intervallum, & potest,
 per plures dies incipi, & finire nam quantum ad hoc, vt debeat
 vnusquisque dere sua pro libito voluntatis disponere, potest mutare, &
 ad lere*